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Прелиминарна ранг листа-Software engineering and information systems - 

Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110801 74,648 

2 110972 70,300 
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Прелиминарна ранг листа-Software engineering and information systems - 

Странци 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110903 67,983 
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Прелиминарна ранг листа-Интернет, мрежи и безбедност - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110851 86,072 

2 111180 85,441 

3 111162 84,805 

4 110812 78,027 

5 111140 77,988 
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Прелиминарна ранг листа-Информатичка едукација - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110904 82,720 
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Прелиминарна ранг листа-Компјутерски науки - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110961 96,728 

2 111156 92,285 

3 111145 79,171 
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Прелиминарна ранг листа-Компјутерско инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110935 97,350 

2 111070 79,118 

3 111153 79,064 

4 111065 68,724 

5 110893 64,276 

6 110936 60,178 

7 110833 77,428 
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Прелиминарна ранг листа-Примена на информациски технологии - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110802 98,782 

2 110881 91,297 

3 111131 91,122 
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Прелиминарна ранг листа-Примена на информациски технологии - 
Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111229 88,324 
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Прелиминарна ранг листа-Софтверско инженерство и информациски 
системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110797 90,186 

2 110848 83,531 

3 110803 74,347 

4 111034 86,264 
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Прелиминарна ранг листа-Стручни студии за програмирање - Приватна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 110891 75,750 

2 111016 72,729 

3 111022 61,115 

4 111033 59,171 

5 110888 57,011 
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Прелиминарна ранг листа-Стручни студии за програмирање - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110880 100,000 

 

 


